
Smlouva č.: 1B12O04S

Česká televize

IC;
DIČ

■Sídlo:
i

27383
€200027383

Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

znzenžtna základe zákona c. 483/1991 
Sto.... o České televizí

TSM Global s.r.cx

124781057
€224781657

NaSozkův^ě 1939, 1.90 1$ 
Praha 9 - Újezd m ů Lesy

—------—---- --------- ----------s
nezapisuje se do ctochoctnlbo rejstříku I

bankovní spojeni: Česká spořitelna as, ] I bankovní spojení: Česká spořitelna
jdřsio.ú&u: 154025208001 [ číslo. učtu: 2493433339

zastoupena
 

obchodní manažer j I zakoupena: Zdeněk: Lang

M&stský soud v Praze 0173761

Zpracovatel mtUamy:

Klient;
obchodní firma: 
ič: 
■Sidio: 

Produkt (výrobek nebo $iulba>t

Poznámky ke kontraktu:



Sm louva č,: 18120049

Sesnaoi spot£u

Program
Orteňtadnf

Datum č&~& 'Produkt
KM

stopáž Omaky
Název
bréaku

Plánovaný, rozsab období vysílání
Sto páž:: 
ObjednánéGR
CPP (čost. per point)'

Cena karrtpanli bez DPH (Odměna bez DPH); 87,750 Kč 

Výše odměny se rozumí'po odečtení všedi slev.

i

placená
pozice



Smlouva č.: 18120049

2a -předpolí ladu nesplném kámpanlis-é sjednaným.počtem -GRPá ( i i  pokud celkové- skutečně 
dodané množství GRPs je n ii.sř než .sjednané) ¡budou .účtovaný reálně (skutečné) dodané GRPs,

V připálili prodleni $  úhradou Obměny je Čoskátaievís^j-ednaik oprávněna účtovat k, dlužné 
částce úrok z prodlení v« výší 0,03% dlužně částky že každý .započatý den prodlení až čfó 
zaplaceni jednak Je česká tetevfee oprávněna odstoupit otí.smipúvy a/nebo požadovat smluvní 
po kutu .ve yýáí-Octměny. pří čemž narok na náhradu-škody timio není dotčen*

Odměna-, ja  splatná pa základě faktury - daňového- dokladu.
Faktura je splatná ve !nivté ifreeti C30j dnu ode dna vystaveni

Nedodádl Zadavatel rozpis vysílání reklamních spctii v řádném terminu, zařadí Česká tele víza do 
vysíláni poslední dodanou verzi spolu daného produktu v oi^edítarsé^iopáži.

Ustanoven 1'táio Smlouvy nahrazuji veškeré dřívější smlouvy nebo dohody -(stejného čísla) 
smtevmch stran ú .stejném předmětu plně ni.

Hoblinou součástí této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné smluvní podmínky pro tetovaní 
■vysláni reklamy v české íelevteí, Zadavatel firmo potvrzuje, že se seznámil s iémňo Všeobecnými 
smluvními podmínkami pro jolevlznl vysílání reklamy v České tetovat souhlasí a-mm I a zavazuje 
se je dodržoval

Zadavatel tímto .potvrzuje, že jsou mu známy všechny výrazy (jakož i jejích význam) u litě  ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro televizní vysMni- reklamy včeskěíetoviizi a všechna 
ustana ven r Všeobecných smluvních podmínek pro televizní vysíláni reklamy v České íeíevízi- (a to 
zejména či. 3; čí. 4; čí,. 5; čí- 6, či, 7; či. 8; č i 9: či, 10, č i 11} bytó možně rozumné očekávat.

Zadavatel je povinen iu lo ObjadnávKuM vrh Smlouvy potvrdila předat České televizi do pěli 
pracovních'dnú.

V Praze dna; dne

Česká, televize TSM Global sm,o;

obchodní manažer
Zdeněk tang




